

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

TTCTH3 ApS
Gråbrødretorv 11
1154 København K

CVR nr. 40608966

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. juni 2021

Dirigent

Thomas Tholstrup

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje og drive fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 viser et resultat på t.kr. 1.669, mod et resultat på t.kr. 948 i 2019. Selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 3.794.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

COVID-19-udbruddet har fortsat en markant indvirkning på restaurationsdriften i Danmark, så heller ikke i 2021 forventes der normal omsætning hos selskabets restaurationslejere. Det kan derfor eventuelt blive nødvendigt at give en midlertidig huslejenedsættelse til selskabets restaurationslejere i en periode, når hjælpepakkerne til dækning af faste omkostninger udfases.

Ledelsen forventer dog, at omsætningen hos restaurationslejererne øges hen over sommeren og resten af året i takt med udrulningen af vaccinationsprogrammet og udfasningen af restriktioner.

Ledelsen forventer et resultat for 2021 på samme niveau som i 2020. Hvis det bliver nødvendigt at give restaurationslejerne en midlertidig huslejenedsættelse, kan overskuddet dog blive mindre end i 2020.

Der forventes tilstrækkelig likviditet til næste års drift, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	2.537.380	2.584.752
1. Afskrivninger og nedskrivninger	-241.029	-291.467
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	2.296.351	2.293.285
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	139.900	0
Øvrige finansielle omkostninger	-296.858	-1.077.356
RESULTAT FØR SKAT	2.139.393	1.215.929
Skat af årets resultat	-470.666	-267.504
ÅRETS RESULTAT	1.668.727	948.425
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.668.727	948.425
Disponeret i alt	1.668.727	948.425

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
Grunde og bygninger	16.287.178	16.528.206
Materielle anlægsaktiver i alt	16.287.178	16.528.206
ANLÆGSAKTIVER I ALT	16.287.178	16.528.206
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.344	186.345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.134.335	3.817.392
Andre tilgodehavender	184.141	1.600.175
Tilgodehavender i alt	7.504.820	5.603.912
Likvide beholdninger	315.026	958.248
Likvide beholdninger i alt	315.026	958.248
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.819.846	6.562.160
AKTIVER I ALT	24.107.024	23.090.366

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.754.338	2.085.611
EGENKAPITAL I ALT	3.794.338	2.125.611
Hensættelser til udskudt skat	2.563.067	2.615.805
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	2.563.067	2.615.805
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.142.062	16.140.533
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.142.062	16.140.533
Kortfristet andel af langfristet gæld	997.000	997.000
Kreditinstitutter i øvrigt	0	9.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser	355.360	147.524
Selskabsskat	523.404	288.022
Anden gæld	731.793	766.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.607.557	2.208.417
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	17.749.619	18.348.950
PASSIVER I ALT	24.107.024	23.090.366
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital		
Primo	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000
Overført resultat		
Primo	2.085.611	1.137.186
Overført fra resultatdisponering	1.668.727	948.425
Ultimo	3.754.338	2.085.611
Egenkapital ultimo	3.794.338	2.125.611

Noter

	2020	2019
1. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	241.029	291.467
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	241.029	291.467

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder t.kr. 11.128 efter 5 år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 16.175, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 16.287.

Til sikkerhed for koncernmellemværende med kreditinstitut t.kr. 2.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 16.287.

4. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Selskabet har givet tilsagn om at stille likviditet til rådighed for tilknyttede søsterselskaber i det omfang, det er nødvendigt for selskabernes drift. Tilkendegivelsen er givet frem til 31. december 2021.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Peter Henrik Klint Tholstrup

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-317541895832

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2021 kl.: 16:08:22

Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Peter Henrik Klint Tholstrup

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-317541895832

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2021 kl.: 16:08:22

Underskrevet med NemID

NEM ID

Tom Sønderup

Som Revisor

RID: 1232019958738

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2021 kl.: 16:09:43

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0e998bd9Yxr242508620